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Emil Billbäck tillträder som ny ordförande i Intervacc  
Intervacc AB (publ.), ett tillväxtbolag inom veterinärmedicin med vaccinet Strangvac® registrerat i 
16 länder i Europa, meddelar att styrelseordförande Håkan Björklund lämnar över ordförandeposten 
till Emil Billbäck, tidigare ledamot, som på onsdagens årsstämma valdes till ny ordförande. 
Kontinuiteten säkerställs med att Håkan Björklund stannar i styrelsen som ledamot. 

Utnämningen markerar ett naturligt steg i bolagets utveckling där huvudfokus ligger på tillväxt och 
uppskalning. Intervaccs nya ordförande Emil Billbäck har stor erfarenhet av marknadsetablering för 
mindre biotechbolag som står i början av sin tillväxtresa, vilket är synnerligen relevant för bolagets 
nuvarande utveckling. 

”Det är en ära att få leda styrelsearbetet i Intervacc. Vi står inför ett spännande skifte där hästvaccinet 
Strangvac® ska godkännas och lanseras i USA och därefter ta svinvaccinet Piggivac™ mot 
marknadsgodkännande. Mitt fokus kommer ligga på att, tillsammans med resten av styrelsen och 
ledningen, realisera den fulla potentialen i vår teknikportfölj”, säger Emil Billbäck. 

Rätt tidpunkt för byte 
Håkan Björklund som varit Intervaccs ordförande fram till nu, anser att tidpunkten är rätt för att 
lämna över klubban till Emil. 

"Intervacc växlar nu upp och Emils kompetens inom sales och marketing kompletterar VD, Carl-
Johan Dalsgaards kompetens inom science och läkemedelsutveckling. Ännu en betydande 
fördel är att de båda tidigare framgångsrikt navigerat bolag genom kritiska kommersiella och 
finansiella skiften”, säger Håkan Björklund som alltså väljer att stanna i styrelsen. 

För mer information vänligen kontakta: 
Carl-Johan Dalsgaard, VD 
Tel: +46 (0)8 120 10 600 
E-post: carl-johan.dalsgaard@intervacc.se 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 
maj 2026, kl 08.30 CET. 

Om Intervacc  
Intervacc AB utvecklar och säljer veterinära vaccin baserat på den egenutvecklade teknikplattformen 
med fusionerade rekombinanta proteiner. Bolagets vaccin och vaccinkandidater bygger på mångårig 
forskning vid Karolinska Institutet och Sveriges Lantbruksuniversitet. Intervacc aktien (Nasdaq: IVACC) 
är noterad på Nasdaq First North Growth Market. För ytterligare information se hemsidan intervacc.se 

Kontaktuppgifter Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
E-post: adviser@eminova.se, Tel: +46 (0)8 – 684 211 10 
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